PER REALIZIMIN E PUNIMEVE NE OBJEKTIN :

GRAFIK

PUNIME ( TE PJESESHME) PER MBROJTJE NGA LUMI [ OSUMIT NE KRAHUN £ DJIATHTE ZON4& "E DADINAVE",

URA VAJGURORE

ne mije leke pa Tvsh

Nr.

Emertimi i Punimeve

Njesia

Sasia

Periudha kohore per kryerjen e puinimeve
( Ndare ne muaj e 10 ditore)

3

4

5

6

SHENIME

- Punime pergatitore dhe per devijimin e
pjeseshem e te perkohshem te lumit ne
zonen e ndertimit

leke

833,915

- Punime germimi per inkastrim ne brigje
e ne baze perfshi dhe ndertimin e
skolierave me gure per realizimin e
nivelacionit te tyre

leke

5,401,741

Punime per pergatitien dhe ndertimin e
shtreses se pare te penelave me
gabiona me gure e me rrjet celiku
special

leke

4,732,830

Punime per parapergatitien , perfshire
edhe vendosjen e ganxhave dhe
montimin ne veper te bllogeve te betonit
me dimensionet (2x1x1 ) m

leke

11,811,997

Punime per parapergatitien , perfshire
edhe vendosjen e ganxhave dhe
montimin ne veper te bllogeve te betonit
me dimensionet (2x1x0.5 ) m

leke

1,331,439

Zeri i punimeve Nr 1 mund
te zhvillohet edhe me tej
afateve te specifikuara

-Punime per realizimin e betoneve te
inkastrimit te penelave dhe mbushjen e
ngjeshjen e dherave ne zonen e
inkastrimit

leke

3,964,320

Rikonstruksion | rruges ekzistuese per zonen e
ndertimit ( shih volumet e punimeve ne analizen
e vegante)

4,323,837

Ne kete faze ( 6) do te
realizohet edhe
kontrolli i pergjithshem |
punimeve

Totali

leke

32,400,079

Shenim : Ne dhjete diteshin e fundit eshte parashikuar edhe kontrolli dhe azhornimi i krejt punimeve te kryera.
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